## 第4回静岡県レディースバドミントン連盟夏季競技大会要項

- 1. 主催・主管 静岡県レディースバドミントン連盟
- 2. 期 日 2019年 6月 15日 (土) 午前9時開会
- 3. 会場 静岡市北部体育館

〒420-0941 静岡市葵区松富4丁目14-1/ TEL054-255-6262

4. 種 目 <レベル別大会の部> \*2019年度申請ランクに準じる

Aブロック 1部

Bブロック 2部

Cブロック 3部

Dブロック 4部

<レベル別合計年齢大会の部>

Eブロック 1.2部(合計年齢110才以上、下限55才以上)

Fブロック 3. 4部(合計年齢110才以上、下限55才以上)

\*55才以上の方は、A~Fブロックのエントリーを選択できます。

\*合計年齢は、2019年4月1日現在

- 5. 競技規則 2019年度(公財)日本バドミントン協会競技規則及び本連盟の大会規定に準じる。
- 6. 参加資格 試合当日までに、レディース登録済みの者(当日登録可)
- 7. 使用球 (公財) 日本バドミントン協会検定合格球 支給
- 8. 参加料 1組 3,000円

振込にて納入すること。領収書は発行しないので、振込書を保管のこと。

ゆうちょ銀行 〔記号〕 12310 〔番号〕 56388641

〔口座名称〕 静岡県レディースバドミントン連盟

\*他金融機関からの場合

〔店名〕 二三八 (ニサンハチ) 〔店番〕 238

[預金種目] 普通預金 [口座番号] 5638864

[口座名称] 静岡県レディースバドミントン連盟

9. 申込先 〒426-0061 藤枝市田沼4-14-10

碓井 陽子 TEL&FAX 054-636-2594

携帯 090-6075-1706

PCアドレス <u>tusui3@gmail.com</u>

- ①郵送又はFAX (投函又は送信後、携帯ショートメールにて連絡をお願いします。)
- ②E-mail (メール送信の場合は、Excel での送信をお願いします。)
- 10. 申込期日 2019年 6月 1日(土)
- 11.表彰  $A \sim F$  それぞれのブロックの1位~3位に賞品を授与します。
- 12. その他 \*上衣背面ゼッケン(4点留め)と認定ウエアの着用をお願いします。
  - \*試合中の負傷に対しては、一切責任を負いません。
  - \*本大会は、昇格対象の試合です。各ブロック優勝者は、次年度は1ランク上の登録を お願いします。(E, Fは除く)
  - \*申込後、出場を取り消されても参加料は返金いたしません。